
...to complete your network

CONTEG ŘEŠENÍpro další dekádu!

1

DATA SHEET

EXCENTRICKÉ LIŠTY PRO 
ROZVADĚČE ŠÍŘKY 800 mm 
ŘADY PREMIUM A OPTIMAL 

STOJANOVÉ ROZVADĚČE

verze: 04-07-2011

CONTEG, spol. s r.o.

Centrála Česká republika:
Na Vítězné pláni 1719/4
140 00 Praha 4

Tel.: +420 261 219 182 
Fax: +420 261 219 192

conteg@conteg.cz
www.conteg.cz

Lokální zastoupení:

Rakousko:  +43 699 1819 7071
Benelux:  +32 477 957 126
Východní Evropa: +49 172 848 4346 
Francie:   +33 686 074 386
Německo:  +49 170 523 4958
Rusko:  +7 495 967 3840
Slovensko:  +421 917 874 111



...to complete your networkwww.conteg.cz

CONTEG ŘEŠENÍpro další dekádu!

2

EXCENTRICKÉ LIŠTY PRO ROZVADĚČE ŠÍŘKY 800 mm ŘADY PREMIUM A OPTIMAL  

Systémoví integrátoři a technici se vždy snaží nalézt optimální řešení umístění ICT komponent v rozvaděči. 
Pro rozvaděče šíře 800 mm řad PREMIUM a OPTIMAL nabízí CONTEG možnost instalace excentrických lišt 
poskytujících možnost uchycení 19“ zařízení, kabeláže, PDU a dalších aktivních ICT ve vertikální orientaci. 
Tento flexibilní přístup zvyšuje množství dostupného prostoru v rozvaděči a poskytuje možnost kombinovat 
jednotlivé prvky dle potřeb klienta. Při instalaci excentrických lišt v přední i zadní části rozvaděče je možné 
dodatečně získat až 12U. 

Vlastnosti:
•	Více prostoru pro síťové prvky s vysokou hustotou a LAN switche 
•	Flexibilní řešení poskytující široké možnosti instalace produktů kabelového managementu, jako např. plas-

tová oka, kabelové cívky atd. 
•	Kompatibilní pro rozvaděče PREMIUM Cabling RDF, PREMIUM Server RSF a Optimal ROF výšky 42U a šířky 

800mm 
•	Balení obsahuje 1 ks excentrické lišty a 1ks lišty typu L
•	Jednoduchá instalace
•	Maximální nosnost až 1000 kg při použití excentrických lišt v závislosti na typu rozvaděče (platí pouze pro 

RSF všech velikostí a ROF hloubky 1200mm)
•	Není kompatibilní se standardním separačním rámem

Verze uspořádání excentrických lišt
•	EXP2 – rozšířený prostor pro patch panely, PDU a Ethernet switche
•	EXHD – kombinace prostoru pro patch panely, PDU, Ethernet switche a vertikálního kabelového pa-

nelu HDWM-VMR-12/10F 
•	EXCM – prostor pro kabelový panel HDWM-VMR-12/10F a individuální kabelový management 
•	EXFO – univerzální prostor pro individuální kabelový management 

•	Excentrické lišty EXCM a EXFO jsou kompatibilní s produkty HDWM-FSS-50 a HDWM-FSS-100



...to complete your networkwww.conteg.cz

CONTEG ŘEŠENÍpro další dekádu!

3

Jednoduchá objednávka produktu:

Rozvaděče CONTEG jsou dodávány se standardními vertikálními 19“ lištami. V případě zájmu o indivi-
duální řešení prosím objednejte rozvaděč bez vertikálních 19“ lišt. Do objednacího kódu prosím vlož-
te „X“ na poslední pozici kódu normálně používané pro indikaci hloubky rozvaděče a příslušný typ 
excentrické lišty (např. ROF-42-80/10X-WWWWA-205). K takto upravenému rozvaděči do objednávky 
přidejte vybrané sady excentrických lišt.

Příklady korektního objednacího kódu pro rozvaděče výšky 42U:

	 •	ROF-LV-42/8X-EXP2	nebo

	 •	ROF-LV-42/8X-EXHD	nebo

	 •	ROF-LV-42/8X-EXCM	nebo

	 •	ROF-LV-42/8X-EXFO

Pro instalaci předních a zadních excentrických lišt je nutné vždy objednat dvě balení. Různé typy ex-
centrických lišt je možné kombinovat pro přední a zadní pozice. 

Stávající vertikální 19“ lišty v rozvaděčích Premium a Optimal šíře 800mm je možné nahradit excent-
rickými lištami s příslušným objednacím kódem uvedeným výše. 


